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
ügyességüket is kipróbálhatták a szülõk a csendélet-festés alkal-
mával, melyet közösen készítettek gyerekeikkel. Nemmaradt el az
értékelés sem, s a tanító néni jókat derült, mikor a tanítványok szá-
jából hallotta vissza saját szavait.
A képen éppen fejben számolós feladatokkal versenyeznek a

családok idõre – egy feladat megoldása egy padlólapnyi elõre –
szerencsére mindenki célba ért... Láthatóan jó hangulatban telt a
nap, a szülõk egy kis ízelítõt kaptak az iskola mindennapjaiból
(még a „menzából” is), a gyerekek pedig nagyon örültek a külön-
leges feladatnak. A közös munka pedig felejthetetlen élményt
nyújtott minden résztvevõnek.

Telefon: 06-20-458-9725, 06-20-414-4197, 06-20-569-6548
www.littlebau.com

A LittleBau Kft. ajánlata:

XVI. ker. Alsómalom utcában 2+2 félszobás lakások, kedvezõ áron,
rugalmas fizetési feltételekkel eladók.

a XIV. Telepes u. 105. alatt 4 db és a
a XIV. telepes u. 103. sz. alatt 8 db gépkocsi-beállóhelyet

nyilvános versenytárgyaláson kíván értékesíteni.

A teremgarázsokban lévõ gépkocsi helyek:

Alapterület:
Eladási ár:

30 m²/gkv. beállóhely
1.700.000 Ft+áfa/db

Több gépkocsihely megvétele esetén és/vagy készpénz-
fizetés esetén árengedményt adunk.

Részletfizetésre történõ megvásárlásra is van lehetõség
megegyezés szerint.

További bõvebb információ: 469-8114, e-mail: fomernok@zvrt.hu
Kakuszi Zsuzsa 06-30-279-5280, vagy Melnyikov László 06-30-402-5423

vagy személyesen a ZV Rt. székházában: 1145 Bp., Pétervárad u. 7-11. I. em. 11.

A Zuglói Vagyonkezelõ Rt.
új építésû teremgarázsokban:

TÁRSASHÁZI LAKÁSOK LEKÖTHETÕK!
Bp. XVI. ker. kertvárosi részén 4 lakásos társasházat építünk, hatalmas teraszokkal.

Földszinti lakások közvetlen kertkapcsolattal rendelkeznek.

Tervek megtekinthetõk:
MÉTON Kft. irodájában.Tervek megtekinthetõk:
MÉTON Kft. irodájában.

Cím: 1149 Budapest, Bosnyák tér 5. V. em. 506.

Tel: 468-3446, Fax: 468-3447 • Mobil: 06-30-948-0418

e-mail: meton@mail.tvnet.huCég szakmai múltja: 14 év

84 nm + 53 nm terasz (fsz.)
80 nm + 26 nm terasz (tetõtér)
105 nm + 27 nm terasz (tetõtér)

A házban még leköthetõ lakások: átadás:
2005. 10.

Keresünk társasház építésére alkalmas telket a XVI. ker. sashalmi részén.

KERTI GÉPEK

1162 Bp., Mátyás király u. 5.
Tel/fax: 405-3001

Mobil: 06-20-426-8190

alkatrész ellátás,
olajok, damilok,

120 féle vágókés.

javításajavítása

használt gépek árusítása,használt gépek árusítása,
bérbeadásabérbeadása

nagyon kedvezõ feltételekkel kiadónagyon kedvezõ feltételekkel kiadó
hozzá tartozó szociális helyiségekkel,

vállalkozó részére
tevékenységgel, cégünk részérõl

eseti megbízással a XVI. kerületben.

önálló

IKARUS telephelyén, SIGNELIT Rt.

e-mail:
Tel: 220-8751/111

antal@signelit.hu

LAKATOSMÛHELYLAKATOSMÛHELY


